ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 5 . 1 0 . 2 0 1 8                №  2 5

О составе постоянного комитета

по вопросам образования, науки,

культуры, туризма, спорта,

делам      семьи,       молодёжи

и средствам массовой

информации Законодательного

Собрания Владимирской

области седьмого созыва

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить следующий состав постоянного комитета по вопросам

образования,  науки,   культуры,  туризма,   спорта,   делам   семьи,   молодёжи

и средствам массовой информации Законодательного Собрания Владимирской

области седьмого созыва:

Алтухов Иван Павлович;

Антов Павел Генрихович;

Гаврилова Инна Евгеньевна;

Картухин Вячеслав Юрьевич;

Лаврищева Елена Евгеньевна;

Лютков Иван Игоревич;

Серебров Вадим Анатольевич;

2

Слепов Алексей Александрович.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области         В.Н. Киселев